THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI
Kính gửi: Sở Công Thương Tỉnh/ Thành phố: Thành Phố Hà Nội
 	     Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Địa chỉ: 66 Nguyễn Du, Phường Bến Thành, Thành phố Hồ Chí Minh
Điện thoại: 028 7300 6609
Mã số thuế: 0313450007
Công ty Cổ phần Con Cưng thông báo Chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại: SALE LỚN NHẤT NĂM TÃ SỮA GIẢM ĐẾN 30% - BÉ ĐẾN TẶNG KẸO
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Thành Phố Hà Nội.
[bookmark: _Hlk212476039]3. Hình thức khuyến mại: Tặng hàng hoá không thu tiền không kèm theo việc mua hàng hoá. Tổ chức cho khách hàng tham gia các chương trình văn hóa, nghệ thuật, giải trí và các sự kiện khác vì mục đích khuyến mại.
4. Thời gian khuyến mại: 31/10/2025
5. Hàng hóa dịch vụ khuyến mại: Toàn bộ hàng hóa trên toàn hệ thống Con Cưng (không áp dụng đối với sữa thay thế sữa mẹ cho trẻ dưới 24 tháng tuổi)
6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:
Các hàng hóa tặng kèm không thu tiền liệt kê trong “Danh sách sản phẩm dùng để khuyến mại” đính kèm (không áp dụng đối với sữa thay thế sữa mẹ cho trẻ dưới 24 tháng tuổi)
7. Khách hàng của Chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Tất cả khách hàng tham quan, không cần mua sắm tại địa bàn Thành Phố Hà Nội
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Theo nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại (mục 10)
9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 64.866.900 VND
(Bằng chữ: Sáu mươi bốn triệu tám trăm  sáu mươi sáu nghìn chín trăm đồng).
10. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại:
10.1 Thời gian thực hiện
Trong thời gian diễn ra chương trình, tbéất cả khách hàng đến hệ thống cửa hàng Con Cưng tham gia chương trình Bé Đến Tặng Kẹo theo cách thức tại Điều 10.2, sẽ nhận 01 phần quà liệt kê trong “Danh sách sản phẩm dùng để khuyến mại” đính kèm
10.2 Cách thức tham gia
- Bước 1: Tất cả khách hàng đến tham quan tại hệ thống cửa hàng Con Cưng tại địa bàn thành phố Hà Nội theo danh sách đính kèm sẽ được tham gia chương trình Bé Đến Tặng Kẹo
- Bước 2: Khách hàng chỉ cần đến tham quan Siêu thị Con Cưng tại địa bàn thành phố Hà Nội, không cần mua sắm, khách sẽ được nhân viên Con Cưng giới thiệu chương trình. Khách hàng chụp ảnh bé cùng với ụ quà kẹo tại cửa hàng và đăng lên trang Facebook cá nhân ở chế độ công khai. Nhân viên Con Cưng kiểm tra và chụp hình màn hình thiết bị khách hàng chứng minh hoạt động check in của khách hàng. Sau đó khách hàng sẽ được lựa chọn 1 phần quà liệt kê trong danh sách quà tặng dựa trên số lượng quà tặng đang có tại cửa hàng.
- Bước 3: Khách hàng được lựa chọn và nhận 1 phần quà liệt kê trong danh sách quà tặng dựa trên số lượng quà tặng đang có tại cửa hàng.
Tiêu chí trao quà cụ thể như sau: Mỗi số điện thoại đăng ký chỉ áp dụng cho 01 phần quà, tương ứng với 01 khách hàng sẽ nhận được 01 lần trong suốt thời gian chạy chương trình khuyến mãi.
11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm)): không có
Công ty Cổ phần Con Cưng cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

DANH SÁCH SẢN PHẨM DÙNG ĐỂ KHUYẾN MẠI

	STT
	Tên sản phẩm
	Đơn giá
	Số lượng
	Thành tiền
	Note

	1
	Kẹo Flash Dinosaur Fan
	            99.000
	                          1
	            138.600

	2
	Kẹo Colorful Star
	            96.000
	                          1
	            134.400

	3
	Kẹo sáng tạo thế giới kem Chocolate - Whip Cake Ya San , 27g/hộp
	            95.000
	                          1
	            133.000

	4
	Thực Phẩm Bổ Sung Springen Vitamin Appetito Jelly
	            69.000
	                       14
	            966.000

	5
	Thực Phẩm Bổ Sung Springen Vitamin Super Immune Jelly
	            69.000
	                       14
	            966.000

	6
	Thực Phẩm Bổ Sung Springen Vitamin Easy Odigesto Jelly
	            69.000
	                       56
	        3.864.000

	7
	Thực Phẩm Bổ Sung Springen Vitamin Super Oeyebraino Jelly
	            69.000
	                       14
	            966.000

	8
	Thực Phẩm Bổ Sung Springen Vitamin Long Legs Jelly
	            69.000
	                       28
	        1.932.000

	9
	Thực Phẩm Bổ Sung Springen Vitamin Sleep And Calm Jelly
	            69.000
	                       14
	            966.000

	10
	Kẹo cứng hương trái cây Minik Bonbon 9g - hình cây đàn piano
	            62.000
	                          4
	            217.000

	11
	Kẹo Playmore
	            62.000
	                          7
	            434.000

	12
	Choco Rock 2 (Rock Scis sor Paper)- oản tù tì
	            59.000
	                          4
	            206.500

	13
	Kẹo Trứng Đồ Chơi Sô Cô La Sữa Bất Ngờ Playmore 20G
	            33.000
	                          4
	            115.500

	14
	Kẹo dẻo Burger khổng lồ Funmore 50g
	            29.000
	                          4
	            101.500

	15
	FRUIT ME UP NƯỚC ÉP THẠCH DƯA HẤU TÚI 90G/ FRUIT ME UP WATERMELON JELLY JUICE 90G
	            25.000
	                          4
	               87.500

	16
	FRUIT ME UP NƯỚC ÉP THẠCH ĐÀO TÚI 90G/ FRUIT ME UP PEACH JELLY JUICE 90G
	            25.000
	                          4
	               87.500

	17
	Bánh que Pocky hương vị sô cô la
	            22.000
	                       35
	            770.000

	18
	Bánh que Pocky vị dâu
	            22.000
	                       35
	            770.000

	19
	Bánh gấu Koala's March nhân sô cô la
	            22.000
	                          4
	               77.000

	20
	Bánh gấu Koala's March nhân kem dâu
	            22.000
	                          4
	               77.000

	21
	Kẹo dẻo Huro 105g Pan Food
	            20.000
	                    210
	        4.200.000

	22
	Kẹo dẻo cuộn Playmore vị dâu 21g
	            16.000
	                       70
	        1.120.000

	23
	Kẹo dẻo cuộn Playmore vị nho nhật 21g
	            16.000
	                       70
	        1.120.000

	24
	Combo 2_kẹo Chupa Chups Sour Belt kẹo dẻo hương trái cây - thanh
	               3.000
	               1.081
	        3.242.400

	25
	Combo 2_QT_PMV XOAI CHANH DAY 5C 26Gx30 VN
	            40.000
	                    700
	     28.000.000

	26
	Combo 2_QT Hyperion_Thạch Pudding Teddy Party Playmore 52g
	            40.000
	                    245
	        9.800.000

	27
	Combo 2_QT - M&M's Milk 14.5g
	            25.000
	                    175
	        4.375.000

	Tổng

	               2.800
	     64.866.900